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Protokół nr 35/21 
z posiedzenia Komisji Finansów i Skarbu Miasta   

w dniu 06 lipca  2021  roku 
 

Na ogólną liczbę 18 członków  Komisji, w posiedzeniu  uczestniczyło 17, zgodnie 
z załączoną listą obecności  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności  
 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Informacja Prezydenta o dokonanych przez niego zarządzeniami zmianach w 

budżecie (Nr 213/21 z 30.06. 2021 r.). 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał:  

a) w sprawie zmian w WPF na lata 2021 – 2034 /druk nr 678, 678/1, 678A z 

autopoprawką/ 

b) w sprawie zmian w budżecie miasta Łomża na rok 2021 /druk nr 679, 679/1, 

679B/.  

4. Sprawy różne. 
 

Przebieg posiedzenia: 
 

Posiedzenie Komisji otworzył i obrady prowadził Andrzej Wojtkowski  - Zastępca 

Przewodniczącego Komisji. Następnie poprosił o uwagi. 

Członkowie Komisji uwag nie zgłosili i Komisja realizowała porządek jak wyżej. 
 

Ad. 1 
Przewodniczący  poprosił o uwagi do protokołu nr 34/21 z posiedzenia Komisji 

Finansów.  

Radni uwag nie zgłosili,  protokół z poprzedniego posiedzenia członkowie 

komisji  przyjęli. 
 

Ad. 2 
 

Andrzej Wojtkowski – Przewodniczący posiedzenia wprowadzając do tematu 

poprosił o uwagi do zarządzeń nr 213/21 z 30.06. 2021  r.).  Prezydenta w sprawie 

zmian w budżecie. 

Radni  uwag i wątpliwości nie zgłosili.   
 

Ad. 3 a, b 

 

Przewodniczący  wprowadzając do tematu zwrócił uwagę, że radni otrzymali 

materiały prosi więc o uwagi i głosy w dyskusji. 

Materiały zawarte w drukach 678,, 678/1, 678A, 679, 679/1, 679B przybliżyła 

Skarbnik Miasta. 
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Radny Jan Olszewski zabierając głos w dyskusji poprosił o wyjaśnienie, czy 

kruszarka będzie kruszyła tylko elementy betonowe, czy i kamienie. Jak te  

skruszone materiały będą zagospodarowane. 

Andrzej Stypułkowski – Zastępca Prezydenta odpowiadając  na pytanie 

radnego wyjaśnił, że bez względu na to, czy ta kruszarka będzie  kruszyła beton, czy 

kamienie, to taki zakup jest konieczny, ponieważ MPGKiM takiego sprzętu nie będzie 

musiało wynajmować, co przyczyni się do obniżenia kosztów świadczeń MPGKiM na 

rzecz miasta w zakresie podbudów pod drogi. Podkreślił, że jeżeli taki sprzęt zostanie 

zakupiony, to będzie efektywnie wykorzystywany.  

Radny Jan Olszewski odnosząc się do wyjaśnienia zauważył, że kruszywo jest 

potrzebne do budowy dróg, pyta więc, czy MPGKiM przechodzi na budowę dróg.  

Andrzej Stypułkowski – Zastępca Prezydenta odpowiadając  stwierdził, że nie 

jest ekspertem w budowie dróg, ale wiadomo, że materiał, który zostanie uzyskany 

może być wykorzystany nie tylko do budowy dróg, ale do utwardzenia nawierzchni, 

czy innych działań. Dodał, że w dłuższej perspektywie zakup kruszarki jest bardziej 

opłacalny, niż wynajem, chociaż  koszt zakupu równy jest 3 letniemu kosztowi 

wynajmu. Kruszarka będzie służyła więc niż trzy lata.  

Radny Tadeusz Kowalewski zabierając głos prosi o wyjaśnienie, czy są jakieś 

wyliczenia dotyczące  oszczędności w szkołach miejskich związane ze zdalnym 

nauczaniem. Jeżeli kwota jest znana, to gdzie została ona przesunięta.  

 Skarbnik Miasta odpowiadając wyjaśniła, że taka kwota nie jest znana. 

Zauważyła, że szkoły funkcjonowały, nie wie więc jakie mogły być oszczędności.  

Radny Tadeusz Kowalewski dodał, że chodzi mu o koszty utrzymania 

budynków, ponieważ zimą nie trzeba było ogrzewać budynków w takim wymiarze, jak 

podczas zajęć, dotyczy to również energii elektrycznej, zużycia wody. Prosi więc o 

informację, czy jest możliwość policzenia zysków z okresu zdalnego nauczania. Jeżeli 

kwota jest znana, to gdzie została ona przesunięta 

Andrzej Stypułkowski – Zastępca Prezydenta odpowiadając  wyjaśnił, że trudno 

jest przeliczyć rok do roku, ponieważ ceny zmieniają się. Zauważył, że szkoły 

funkcjonowały i koszty z tym związane były niższe, ale na dzień dzisiejszy Wydział  

Edukacji nie przygotował takiego zestawienia i w dniu dzisiejszym trudno mówić o 

oszczędnościach, ale jeżeli takie zestawienie będą posiadali, nie ma przeszkód, aby 

ta wiedza została udostępniona radnym.  

Skarbnik Miasta dodała, że wydatki bieżące nie związane z płacami stanowią z 

reguły 10% planów finansowych jednostek oświatowych. Jeżeli więc coś jednostki 

zaoszczędziły, to nie wnioskowały o zwiększenie planów finansowych w innych 

pozycjach.  

Więcej głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

Komisja w wyniku głosowania 10 głosami za, przy 4 przeciwnych  i 3  

wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały  w sprawie zmian w WPF 

na lata 2021 – 2034. 

Następnie Komisja w wyniku głosowania 11 głosami za, przy braku przeciwnych 

i  6 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  w sprawie zmian w 

budżecie miasta Łomża na rok 2021. 
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Ad. 4  
 

W sprawach różnych  nie zgłoszono problemów.  

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

                                                                          Z-ca  Przewodniczącego 
Komisji Finansów i Skarbu Miasta 
              
 
           Andrzej Wojtkowski 

 

 
Protokołowała: 
 

D. Śleszyńska 
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Opinia 

Komisji Finansów i Skarbu Miasta  

z dnia 06 lipca 2021 r. 

 
w sprawie zmian w WPF na lata 2021- 2034 /druk nr 678, 678/1, 678A z autopoprawką/ 
 

 
Komisja Finansów i Skarbu Miasta  wniosek Prezydenta dotyczący uchwały w  

sprawie zmian w WPF na lata 2021 - 2034 /druk nr 678, 678/1, 665A z autopoprawką/  

analizowała na posiedzeniu w dniu 06 lipca 2021 r. i po wnikliwej analizie materiałów 

oraz dyskusji, w wyniku głosowania  10 głosami za, przy 4 przeciwnych i 3 

wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w WPF na 

lata 2021 – 2034. 

 
 

                                                                        Z-ca  Przewodniczącego 
Komisji Finansów i Skarbu Miasta 
              
 
           Andrzej Wojtkowski 
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Opinia 

Komisji Finansów i Skarbu Miasta  

z dnia 06 lipca 2021 r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021 /druk nr 679, 679/1, 679B/ 
 
 

Komisja Finansów i Skarbu Miasta  wniosek Prezydenta dotyczący uchwały w  

sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021 /druk nr 679,679/1,  679B/ analizowała 

na posiedzeniu w dniu 06 lipca 2021 r. i po wnikliwej analizie materiałów oraz dyskusji, 

w wyniku głosowania 11 głosami za, przy braku przeciwnych i 6 wstrzymujących 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 

2021. 

 

 
                                                                       Z- ca Przewodniczącego 

Komisji Finansów i Skarbu Miasta 
 
 
          Andrzej Wojtkowski 
                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


